
Id: 29FD101C-B848-4CC1-9D0D-65ADD3D0F1AF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 209.XXIII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie powołania stałej Komisji  Zatrudnienia i Rynku Pracy oraz ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej Jeleniej Góry o nazwie: "Komisja Zatrudnienia i Rynku 
Pracy". 

§ 2.  Do zakresu działania Komisji  Zatrudnienia i Rynku Pracy należą sprawy, dotyczące: 

1. okresowej oceny rynku pracy i stanu zatrudnienia na terenie miasta Jelenia Góra 

2. bezrobocia jako problemu towarzyszącemu ubóstwu 

3. rynku pracy osób niepełnosprawnych 

4. patologii wśród młodzieży w rodzinach zagrożonych bezrobociem 

5. analizy aktywnych form walki z bezrobociem 

6. współpracy z organizacjami reprezentującymi osoby bezrobotne, przedsiębiorcami oraz związkami    
zawodowymi 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


